remuneratória será objeto de negociação, nos termos do artigo 38.º da LTFP, 
sendo a posição de referência a 1.ª posição remuneratória da carreira e 
categoria de técnico superior, nível 16, da Tabela Remuneratória Única, a que 
corresponde o montante pecuniário de 1.442,57 € (mil, quatrocentos e quarenta 
e dois euros e cinquenta e sete cêntimos), sem prejuízo de se poder vir a 
oferecer posição diferente, nos termos e com observância dos limites legalmente 
definidos. 8.1- Os candidatos, detentores de vínculo de emprego público, devem 
informar previamente os Serviços Municipalizados de Água e Saneamento do

[...]

A posição remuneratória será objeto de negociação, nos termos do artigo 38.º da LTFP, sendo a posição de referência a 1.ª 
posição remuneratória da carreira e categoria de técnico superior, nível 16, da Tabela Remuneratória Única, a que corresponde o 
montante pecuniário de 1.442,57 € (mil, quatrocentos e quarenta e dois euros e cinquenta e sete cêntimos), sem prejuízo de se 
poder vir a oferecer posição diferente, nos termos e com observância dos limites legalmente definidos. 

Resultados

Alteração de Júri

Questionário de Termino da Oferta

Admitidos

Masculinos: